

Sandnes musikkråd sin lokale innflytelse fra 2018 - 2021

Høst 2018: Musikkrådet ble «reestablert» etter mulig nedleggelse. Rogaland musikkråd gir et årlig tilskudd i 3 år for å sikre en bærekraftig økonomi. Daglig leder ansettes i 5% arbeid. Økes til 10% i september.

Høst 2018: Musikkrådet setter i gang en offensiv politisk lobbyvirksomhet. Egne møter med hvert parti. Noen formelle og uformelle møter (feks. snakk på en kafe). Styreleder, som er engasjert politisk, tar ansvar for dette.

Høst 2018: I økonomiplanen i kommunen vedtas et årsverk til rådene i Sandnes, dvs. 50% daglig leder i idrettsrådet og musikkrådet. Lurt å knytte disse sammen. Idrettsrådet har mange viktige oppgaver i kommunen og eventuelle kutt i dette årsverket vil føre til store reaksjoner fra både idrett og musikkrådet. Daglig lederstilling økes til 20% vår 2019 og 50% høst 2019.

Høst 2018: Daglig leder i musikkrådet engasjeres i tillegg av kommunen i en 20% midlertidig stilling i forbindelse med kartlegging av kulturlokaler (øvingslokaler og konsertlokaler) i kommunen. Her blir daglig leder kjent med alle de kommunalt ansatte i kulturseksjonen.

Høst 2018 og vår 2019:

Musikkrådet har egne møter med Kulturhussjef, kultursjef og kulturskolerektor. Snakker om forventninger til hverandre, blir kjent med hverandres oppgaver og verv. Utvikler et godt samarbeid.

Vår/Høst 2019:

Sandnes musikkråd arrangerer konsertserie i Langgata sammen med Sandnes sentrum (ny samarbeidspartner). Sponses av kommunen og Sandnes sparebank. Vellykket arrangement. Får gjennom dette kjennskap til kommunaldirektør for kultur og næring.

Vår/Høst 2019:

Sandnes musikkråd samarbeider med kulturseksjonen angående rullering av kulturarenaplanen.

Høst 2019:

Musikkrådet arrangerer Sandnes kommunes første rene kulturdebatt i forbindelse med kommunevalget. Det inviteres representanter fra de 6 største partiene. Over 60 publikummere samles sammen fra hele kulturmiljøet i byen i byens kulturhus. Debatten streames også live.

Flere partier har mange av musikkrådet sine innspill i sin kulturpolitikk. MDG Sandnes har omtrent hele sitt kulturprogram fra Sandnes musikkråd.

Høst 2019:

Sandnes musikkråd har to møter med de politiske partiene i forbindelse med økonomiplanen. Et eget møte med AP og et med flere parti samlet.

Musikkrådet sender høringsinnspill til rådmannens forslag til økonomiplan.

Resultat:

- Driftstilskuddet for barn og unge økes betydelig på første gang på over 10 år med 300.000 kr
- 300.000 kr mer i husleietilskudd til kulturhuset (fra 530.000 til 830.000) og fra å dekke 40% til 50% av leien.
- 3,5 mill. mer til kulturskolen (fordelt over 4 år)
- Kulturhusets oppussingsbudsjett gjenopprettes etter opprinnelige planlagte kutt.

2019:

I løpet av året har musikkrådet jevnlig møter med kulturseksjonen og ved behov kulturhussjef, kulturskolerektor og kultursjef. Daglig leder i musikkrådet har jevn kontakt og får god veiledning av daglig leder i Rogaland musikkråd.

Daglig leder i musikkrådet har møter med ansatte i kulturseksjonen i kommunen for å lære mer om tilskuddsordningene, foreningsportalen og mer.

Musikkrådet sender inn høringsinnspill til politiske vedtak og reguleringsplaner, innspill på vegne medlemmer og nominasjoner i forbindelse med priser til kommunen.

Rådet skaffer seg en «inside man» i politikken som er svært opptatt av kultur og ønsker å tale musikkrådets saker ved behov.

Vår 2020:

Vår «inside man» tar opp sak om brukermedvirkning. Musikkrådet sliter med å få innspill tidlig nok fra kommunen og kommer ofte for sent inn til å kunne påvirke i forbindelse med bygging av nye kommunale lokaler osv. Dette blir politisk sak og får oppmerksomhet.

Vår og Høst 2020:

Musikkrådet arrangerer igjen konsertserie i Langgata i Sandnes. 23 konserter hver lørdag fra april til september. Konsertserien sponses av kommunen med 200.000 kr hvor alle pengene går til honorarer til deltakerne (10.000 pr deltaker). Serien opplever større oppmerksomhet i 2020 enn 2019. Medlemmer setter stor pris på dette og musikkrådet blir mer kjent i byen. Konsertserien reduseres kraftig pga. Covid19.

Vår og Høst 2020:

Musikkrådet involveres enda mer i forbindelse med rullering av kulturarenaplanen. Samler sammen innspill fra medlemmer og gir konkrete innspill i to omganger. Flere av innspillene til musikkrådet står nå ordrett i kulturarenaplanen.

Det blir vedtatt at NS8178 skal følges i forbindelse med bygging av nye øvingslokaler, konsertlokaler eller undervisningsrom til musikkbruk.

Bedre brukermedvirkning og informasjonsflyt blir et mål i planen sammen med en del andre konkrete saker.

Høst 2020:

Daglig leder i musikkrådet inviteres til å delta i kulturseksjonen i kommunen sine matrisemøter hver måned angående tilskudd og mer.

Høst 2020:

Styreleder har sammen med leder for Sandnes idrettsråd møte alene med representant fra opposisjonen (AP som har størst makt i Sandnes). Sender budskapet om at tilskudd til frivilligheten og rådene sine stillinger bør vernes i forbindelse med de store kuttene kommunen er nødt til å gjøre i økonomiplanen som følge av Covid19. Dokument om musikklivet i Sandnes (utfordringer og løsninger) sendes til alle de politiske partiene.

Ved rådmannens forslag til økonomiplanen er det ingen kutt for det frivillige musikklivet i forhold til fjorårets økonomiplan. Daglig lederstillingene er også vernet.

2020/2021:

Det arbeides med å få på plass en samarbeidsavtale med kommunen.

Sandnes musikkråd har et godt samarbeid med flere aktører i kommunen og blir involvert i arbeidet til kulturseksjonen i kommunen. Musikkrådet låner møterom og lokaler hos kulturskolen gratis.